
第５回　東信中学校陸上競技記録会                                                
期日　平成２６年５月１７日（土）                                                
場所　佐久総合運動公園陸上競技場                                                
主催　東信地区陸上競技協会                                                      

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202060  上田市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/17 中学男子 伊藤 司能(3) 11.42 山田 航(3) 小諸東中 11.48 鶴田 優斗(3) 11.52 阿部 響貴(3) 11.55 清水 隆哉(3) 11.64 髙栁 樹(3) 11.68 芦澤 友和(3) 11.74

１００ｍ 望月AC 坂根 遼汰郎(3) 野沢 相森 浅間 御代田中 裾花 川中島中
05/17 三浦 央司(3) 54.01 清水 隆哉(3) 54.99 荻原 慎二(2) 55.67 須藤 謙太(3) 57.78 山口 諒偲(3) 57.84 山岸 龍羽(2) 58.22 平澤 佑汰(3) 58.23 井田 幸稀(2) 58.35

４００ｍ 野沢 御代田中 御代田中 浅間 東御東部中 長野東部中 御代田中 丸子中
05/17 甘利 大祐(3) 4,22.60 高木 航志(3) 4,22.78 高橋 勇輝(3) 4,29.17 米山 哲弘(2) 4,30.83 五十嵐 珠己(3) 4,33.06 廣瀬 洸(3) 4,33.67 宇津野 篤(1) 4,34.72 眞田 稜生(1) 4,35.06

１５００ｍ 東御東部中 上田第五 長野東部中 佐久長聖 長野東部中 御代田中 上田第五 上田第四中
05/17 塚田 龍太朗(3) 1.60 横井 駿太(3) 1.55 中川 輝(3) 1.55 内村 海斗(3) 1.55 森村 一真(3) 1.50 遠山 舜也(2) 1.45 大塚 海仁(2) 上田第五 1.45

走高跳 裾花 軽井沢中 御代田中 川中島中 塩田中 軽井沢中 大平 健斗(2) 上田第五
05/17 須崎 修二(3) 5.93(-0.6) 山﨑 伊織(3) 5.37(+2.5) 神田 来夢(2) 5.22(+3.6) 山浦 渓斗(2) 5.21(+2.6) 井出 直哉(2) 5.18(+1.7) 尾島 卓実(3) 5.16(+1.0) 増田 剛也(3) 5.13(+1.7) 坂口 直弥(3) 5.03(+1.0)

走幅跳 上田第四中 川中島中 望月AC 望月AC 軽井沢中 相森 御代田中 上田第五
05/17 荻原 翼(3) 10.69 神津 悠輔(3) 8.39 川辺 健瑠(3) 8.06 土屋 瑞希(2) 7.41 大塚 遼紀(2) 7.01 由井 渓友(3) 6.90 井出 篤志(3) 6.14 高橋 一夢(3) 6.07

砲丸投(5.000kg) 御代田中 佐久東 中込 上田第五 丸子中 軽井沢中 佐久東 長野東部中



トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 長野       [-1] 競技会名 第５回　東信中学校陸上競技記録会            ｺｰﾄﾞ  [13200729]

競技場名 上田市営陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [202060]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学男子 05/17  1組 +4.3  1 柳澤 一樹(1)    14.05  2 池田 拓矢(2)    14.46  3 鈴木 玲慈(1)    15.03  4 加藤 爽(1)    15.56

浅間 木島平中 木島平中 木島平中
 5 須藤 竜聖(1)    16.01  6 下村 迅人(2)    16.32  7 古越 一輝(1)    17.23 佐藤 大輔(1) 欠場

小諸東中 丸子中 御代田中 小諸東中
柏木 喜貴(1) 欠場

小諸東中
 2組 +7.4  1 篠澤 蒼平(1)    13.93  2 市川 大智(1)    13.93  3 篠澤 啓輔(1)    14.30  4 山口 侑也(2)    14.33

浅間 相森 浅間 小諸東中
 5 松﨑 悠弥(1)    14.67  6 小田切 翔吾(1)    14.84  7 早坂 晃太(1)    14.95  8 滝沢 歩夢(2)    15.30

浅間 相森 佐久東 丸子中
 9 古平 優生(1)    16.04

上田第四中
 3組 +5.5  1 飯塚 亮介(1)    13.72  2 中島 孝介(1)    13.75  3 塚田 陽樹(1)    13.80  4 神津 宏尚(1)    13.90

浅間 佐久東 浅間 浅間
 5 三井 瑠毅哉(2)    14.12  6 吉村 龍成(2)    14.55  7 坂口 洋輔(1)    14.67  8 戸松 悠斗(2)    14.69

芦原中 丸子中 東御東部中 丸子中
篠原 泰成(1) 欠場

軽井沢中
 4組 +5.3  1 大塚 仁貴(3)    13.37  2 藤島 大翔(1)    13.37  3 高見澤 杏太(2)    13.77  4 丸橋 佑二(3)    13.78

佐久東 上田第四中 芦原中 佐久東
 5 片桐 歩稀(3)    14.01  6 小金沢 勇貴(2)    14.10  7 村上 錬(2)    14.16  8 渡邉 大飛(2)    14.29

望月AC 浅間 川中島中 芦原中
丸山 渉(3) 欠場

相森
 5組 +6.4  1 山﨑 叶夢(1)    12.83  2 酒井 一真(2)    13.05  3 竹田 仁(3)    13.13  4 中澤 優太(2)    13.16

川中島中 東御東部中 川中島中 相森
 5 竹内 勇人(2)    13.50  6 柏木 佑太(2)    13.60  7 中島 優太朗(1)    13.84  8 保坂 悠斗(2)    14.59

中込 小諸東中 東御東部中 相森
中川 輝(3) 欠場

御代田中
 6組 +4.9  1 金子 翔太(2)    13.10  2 小林 功貴(3)    13.33  3 柏木 優(1)    13.40  4 岡村 州紘(2)    13.45

真田 浅間 小諸東中 小諸東中
 5 土屋 立輝(2)    13.51  6 佐鳥 広樹(3)    13.63  7 深井 成志朗(1)    13.96  8 高橋 翔(1)    14.03

中込 川中島中 東御東部中 中込
岩崎 凌大(1) 欠場

小諸東中
 7組 +4.1  1 柳澤 祐希(1)    12.63  2 後藤 友帆(3)    12.85  3 小泉 雅樹(2)    13.26  4 神津 悠輔(3)    13.26

小諸東中 東御東部中 御代田中 佐久東
 5 大井 拓人(2)    13.36  6 佐鳥 一樹(2)    13.51  7 井出 篤志(3)    13.51  8 鶴田 国光(2)    13.53

浅間 川中島中 佐久東 上田第五
 9 荻原 翼(3)    13.74

御代田中
 8組 +4.9  1 鈴木 涼斗(3)    12.57  2 後藤 開(3)    12.87  3 春原 冴紀(2)    13.01  4 常田 翔矢(2)    13.03

浅間 東御東部中 丸子中 東御東部中
 5 田口 玲児(2)    13.19  6 戸谷 諒(2)    13.25  7 金井 源一郎(1)    13.58 八田 朋樹(2) 欠場

浅間 相森 上田第五 相森

順
位

順
位

順
位

順
位

１００ｍ１００ｍ１００ｍ



トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 長野       [-1] 競技会名 第５回　東信中学校陸上競技記録会            ｺｰﾄﾞ  [13200729]

競技場名 上田市営陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [202060]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
順
位

順
位

順
位

順
位

 9組 +4.4  1 荻原 慎二(2)    12.33  2 山浦 渓斗(2)    12.82  3 藤本 僚太(3)    12.88  4 高木 涼(1)    12.97
御代田中 望月AC 佐久東 東御東部中

 5 南澤 和輝(2)    13.00  6 戸谷 祐貴(3)    13.24  7 赤尾 聡良(1)    13.75 田中 太玖斗(3) 欠場
裾花 川中島中 上田第五 小諸東中

10組 +4.0  1 宮原 翔太(3)    12.41  2 上原 一輝(1)    12.60  3 宮島 和樹(3)    12.72  4 茂木 達哉(2)    12.77
裾花 中込 川中島中 小諸東中

 5 原 和将(3)    12.78  6 大崎 敦哉(2)    12.86  7 一場 稜(1)    13.27  8 西村 祐亮(3)    13.64
川中島中 東御東部中 軽井沢中 軽井沢中

11組 +4.4  1 藤村 知季(1)    12.37  2 内村 海斗(3)    12.40  3 中村 郁弥(3)    12.58  4 西澤 輝(2)    12.65
芦原中 川中島中 望月AC 芦原中

 5 竹下 玲央(3)    12.67  6 伊藤 一稀(2)    12.70  7 土屋 侑平(3)    12.81 山本 太揮(3) 欠場
川中島中 上田第五 軽井沢中 東御東部中

12組 +2.7  1 山口 諒偲(3)    12.19  2 神田 来夢(2)    12.25  3 松橋 健(2)    12.38  4 毛見 彰吾(3)    12.38
東御東部中 望月AC 裾花 御代田中

 5 西村 圭吾(3)    12.60  6 井田 幸稀(2)    12.72  7 小林 涼真(1)    12.78 赤尾 理玖(3) 欠場
川中島中 丸子中 芦原中 上田第五

13組 +4.5  1 森村 一真(3)    11.85  2 宮澤 陽斗(2)    11.87  3 山下 幹生(2)    11.94  4 菅沢 晴樹(2)    11.96
塩田中 裾花 上田第四中 望月AC

 5 常田 紀幸(3)    12.02  6 須崎 修二(3)    12.44  7 岩井 遼太郎(2)    13.10 佐藤 和歩(3) 欠場
望月AC 上田第四中 軽井沢中 軽井沢中

14組 +3.5  1 髙栁 樹(3)    11.68  2 室賀 駿一(2)    11.91  3 飯野 圭太(3)    11.98  4 須藤 謙太(3)    12.08
裾花 木島平中 長野東部中 浅間

 5 小池 輝(3)    12.13  6 井出 直哉(2)    12.32 梅田 隼人(3) 欠場 茂木 星和(3) 欠場
長野東部中 軽井沢中 浅間 浅間

15組 +4.0  1 伊藤 司能(3)    11.42  2 山田 航(3)    11.48  3 坂根 遼汰郎(3)    11.48  4 鶴田 優斗(3)    11.52
望月AC 小諸東中 野沢 相森

 5 阿部 響貴(3)    11.55  6 清水 隆哉(3)    11.64  7 芦澤 友和(3)    11.74  8 中澤 晴起(3)    11.89
浅間 御代田中 川中島中 御代田中

中学男子 05/17  1組  1 室賀 駿一(2)  1,01.40  2 山嵜 真和(2)  1,02.10  3 小林 勇哉(3)  1,04.38  4 酒井 智基(3)  1,04.78
木島平中 木島平中 裾花 川中島中

 5 中村 郁弥(3)  1,04.93  6 片桐 歩稀(3)  1,09.38  7 関口 謙太(1)  1,18.33 高瀬 慎之介(2) 欠場
望月AC 望月AC 浅間 小諸東中

 2組  1 山岸 龍羽(2)    58.22  2 谷迫 悠朔(3)    58.74  3 高木 涼(1)  1,00.96  4 竹内 滉一(2)  1,03.78
長野東部中 裾花 東御東部中 東御東部中

 5 西村 祐亮(3)  1,04.58 茂木 星和(3) 欠場 篠原 泰成(1) 欠場 田口 玲児(2) 欠場
軽井沢中 浅間 軽井沢中 浅間

 3組  1 藤本 僚太(3)    58.73  2 本山 翔大(2)    59.18  3 塚田 龍太朗(3)    59.67  4 田中 太玖斗(3)    59.89
佐久東 木島平中 裾花 小諸東中

 5 菅沢 晴樹(2)  1,00.24  6 井出 洲大(2)  1,00.82  7 佐藤 諒真(3)  1,01.34  8 土屋 侑平(3)  1,03.33
望月AC 芦原中 軽井沢中 軽井沢中

 4組  1 平澤 佑汰(3)    58.23  2 沓掛 玲哉(3)    59.24  3 由井 渓友(3)    59.97  4 荻原 慧(3)  1,01.45
御代田中 上田第五 軽井沢中 芦原中

 5 大崎 敦哉(2)  1,05.43  6 伊藤 司能(3)  1,05.75  7 常田 紀幸(3)  1,05.77 阿部 響貴(3) 欠場
東御東部中 望月AC 望月AC 浅間

 5組  1 三浦 央司(3)    54.01  2 清水 隆哉(3)    54.99  3 荻原 慎二(2)    55.67  4 須藤 謙太(3)    57.78
野沢 御代田中 御代田中 浅間

 5 山口 諒偲(3)    57.84  6 井田 幸稀(2)    58.35  7 丸山 海斗(2)    58.70  8 中村 怜輝(3)    58.94
東御東部中 丸子中 戸倉上山田中 丸子中

４００ｍ４００ｍ４００ｍ



トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 長野       [-1] 競技会名 第５回　東信中学校陸上競技記録会            ｺｰﾄﾞ  [13200729]

競技場名 上田市営陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [202060]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
順
位

順
位

順
位

順
位

中学男子 05/17  1組  1 中曽根 朋弥(2)  5,04.07  2 若山 弘輝(3)  5,07.41  3 佐藤 海里(2)  5,13.83  4 村上 聖眞(1)  5,18.46
長野東部中 裾花 御代田中 浅間

 5 西澤 輝(2)  5,27.41  6 荻原 拓海(1)  5,33.49  7 宮澤 陸(1)  5,35.63  8 内田 玲穏(1)  5,36.32
芦原中 野沢 裾花 上田第四中

 9 正村 圭一郎(1)  5,36.85 10 小平 涼雅(1)  5,38.33 11 比田井 渓太(3)  5,41.44 12 武藤 恭平(2)  5,43.21
東御東部中 佐久東 小諸東中 軽井沢中

13 川崎 海斗(1)  5,44.24 14 箕輪 晴哉(1)  5,46.91 15 渡邉 大飛(2)  5,51.53 16 小川 真(1)  6,04.32
小諸東中 佐久東 芦原中 上田第四中

17 小山 琉弥(1)  6,06.19 18 小林 大輝(1)  6,18.52 19 赤尾 瞭磨(1)  6,34.84 20 宇治野 優斗(1)  6,55.50
東御東部中 浅間 芦原中 丸子北

高橋 流空(1) 欠場 工藤 駿輔(1) 欠場 清水 雅敏(3) 欠場
小諸東中 丸子中 丸子北

 2組  1 小澤 智哉(3)  4,46.87  2 小泉 雅樹(2)  4,47.63  3 諸山 光(3)  4,48.50  4 千原 拓真(3)  4,49.48
東御東部中 御代田中 小諸東中 裾花

 5 酒井 一真(2)  4,49.88  6 柳澤 里槻(3)  4,51.03  7 下谷 承太郎(3)  4,55.40  8 油井 宏喜(3)  4,55.81
東御東部中 上田第五 軽井沢中 佐久東

 9 岸田 駿輔(2)  4,57.16 10 両角 賢(3)  4,57.81 11 小野 勝汰(3)  4,57.96 12 竹内 滉一(2)  4,58.68
小諸東中 長野東部中 小諸東中 東御東部中

13 片桐 陽和(1)  4,59.95 14 出光 立樹(3)  5,01.35 15 高橋 響希(1)  5,05.58 16 宇都宮 翔(3)  5,07.02
立科中 軽井沢中 戸倉上山田中 小諸東中

17 清水 海地(1)  5,07.40 18 丸山 竜矢(2)  5,16.71 19 高見澤 杏太(2)  5,19.66 20 井出 洲大(2)  5,19.84
上田第五 長野東部中 芦原中 芦原中

21 上野 心響(3)  5,21.81 22 江元 龍之介(1)  5,28.28 小金沢 勇貴(2) 欠場 川口 大輝(3) 欠場
東御東部中 中込 浅間 木島平中

 3組  1 甘利 大祐(3)  4,22.60  2 高木 航志(3)  4,22.78  3 高橋 勇輝(3)  4,29.17  4 米山 哲弘(2)  4,30.83
東御東部中 上田第五 長野東部中 佐久長聖

 5 五十嵐 珠己(3)  4,33.06  6 廣瀬 洸(3)  4,33.67  7 宇津野 篤(1)  4,34.72  8 眞田 稜生(1)  4,35.06
長野東部中 御代田中 上田第五 上田第四中

 9 吉池 泳希(3)  4,37.76 10 小林 祐輝(3)  4,38.33 11 清水 拓斗(3)  4,40.27 12 内堀 太一(2)  4,41.61
戸倉上山田中 長野東部中 上田第五 戸倉上山田中

13 荻原 慧(3)  4,41.93 14 笹澤 健司(3)  4,43.02 15 若林 亮冶(2)  4,45.07 16 大嵩崎 黎(3)  4,46.72
芦原中 丸子中 上田第四中 上田第五

17 鈴木 涼斗(3)  4,50.11 18 寺澤アンドリュウマコ  4,50.94 19 青木 優斗(3)  4,52.14 20 油井 麻純(3)  4,52.65
浅間 戸倉上山田中 戸倉上山田中 佐久東

21 宮原 直輝(2)  5,01.80 22 寺尾 昴(2)  5,07.79 中村 怜輝(3) 欠場
戸倉上山田中 塩田中 丸子中

１５００ｍ１５００ｍ１５００ｍ



決勝 5月17日 13:00

県中新              10.85

[ 1組] 風速 +4.3 [ 2組] 風速 +7.4

 1 柳澤 一樹(1)    14.05 1 篠澤 蒼平(1)    13.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲﾂｷ 浅間 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間

 2 池田 拓矢(2)    14.46 2 市川 大智(1)    13.93 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平中 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森

 3 鈴木 玲慈(1)    15.03 3 篠澤 啓輔(1)    14.30 
ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平中 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間

 4 加藤 爽(1)    15.56 4 山口 侑也(2)    14.33 
ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 小諸東中

 5 須藤 竜聖(1)    16.01 5 松﨑 悠弥(1)    14.67 
ｽﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間

 6 下村 迅人(2)    16.32 6 小田切 翔吾(1)    14.84 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中 ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森

 7 古越 一輝(1)    17.23 7 早坂 晃太(1)    14.95 
ﾌﾙｺｼ ｶｽﾞｷ 御代田中 ﾊﾔｻｶ ｺｳﾀ 佐久東
佐藤 大輔(1) 8 滝沢 歩夢(2)    15.30 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 小諸東中 ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中
柏木 喜貴(1) 9 古平 優生(1)    16.04 
ｶｼﾜｷﾞ ﾖｼｷ 小諸東中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 上田第四中

[ 3組] 風速 +5.5 [ 4組] 風速 +5.3

 1 飯塚 亮介(1)    13.72 1 大塚 仁貴(3)    13.37 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間 ｵｵﾂｶ ﾋﾄｷ 佐久東

 2 中島 孝介(1)    13.75 2 藤島 大翔(1)    13.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 佐久東 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田第四中

 3 塚田 陽樹(1)    13.80 3 高見澤 杏太(2)    13.77 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 芦原中

 4 神津 宏尚(1)    13.90 4 丸橋 佑二(3)    13.78 
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間 ﾏﾙﾊｼ ﾕｳｼﾞ 佐久東

 5 三井 瑠毅哉(2)    14.12 5 片桐 歩稀(3)    14.01 
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

 6 吉村 龍成(2)    14.55 6 小金沢 勇貴(2)    14.10 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 7 坂口 洋輔(1)    14.67 7 村上 錬(2)    14.16 
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中 ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 川中島中

 8 戸松 悠斗(2)    14.69 8 渡邉 大飛(2)    14.29 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中 ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾋﾛﾄ 芦原中
篠原 泰成(1) 丸山 渉(3)
ｼﾉﾊﾗ ﾔｽﾅﾘ 軽井沢中 ﾏﾙﾔﾏ ﾜﾀﾙ 相森

[ 5組] 風速 +6.4 [ 6組] 風速 +4.9

 1 山﨑 叶夢(1)    12.83 1 金子 翔太(2)    13.10 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾑ 川中島中 ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田

 2 酒井 一真(2)    13.05 2 小林 功貴(3)    13.33 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 浅間

 3 竹田 仁(3)    13.13 3 柏木 優(1)    13.40 
ﾀｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 川中島中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中

 4 中澤 優太(2)    13.16 4 岡村 州紘(2)    13.45 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森 ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中

 5 竹内 勇人(2)    13.50 5 土屋 立輝(2)    13.51 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ 中込 ﾂﾁﾔ ﾘﾂｷ 中込

 6 柏木 佑太(2)    13.60 6 佐鳥 広樹(3)    13.63 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中 ｻﾄﾘ ﾋﾛｷ 川中島中

 7 中島 優太朗(1)    13.84 7 深井 成志朗(1)    13.96 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中

 8 保坂 悠斗(2)    14.59 8 高橋 翔(1)    14.03 
ﾎｻｶ ﾕｳﾄ 相森 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 中込
中川 輝(3) 岩崎 凌大(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 御代田中 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中

中学男子

１００ｍ１００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4150 4150

44  5031 5031

22  5042 5042

66  5040 5040

33  4303 4303

88  4463 4463

77  4269 4269

11  4300 4300
欠場欠場

99  4296 4296
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4142 4142

66  4919 4919

77  4143 4143

22  4288 4288

55  4148 4148

88  4921 4921

99  4167 4167

44  4465 4465

11  4653 4653

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  4139 4139

44  4170 4170

33  4146 4146

99  4141 4141

77  4311 4311

66  4467 4467

55  4410 4410

88  4466 4466

22  4225 4225
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4161 4161

66  4650 4650

22  4313 4313

55  4162 4162

11  4336 4336

99  4137 4137

77  5934 5934

44  4314 4314

88  4909 4909
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  5961 5961

11  4395 4395

22  5941 5941

33  4916 4916

99  4113 4113

66  4292 4292

77  4411 4411

55  4918 4918

88  4255 4255
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4421 4421

44  4132 4132

77  4304 4304

11  4289 4289

66  4112 4112

99  5939 5939

88  4405 4405

22  4116 4116

33  4299 4299
欠場欠場



[ 7組] 風速 +4.1 [ 8組] 風速 +4.9

 1 柳澤 祐希(1)    12.63 1 鈴木 涼斗(3)    12.57 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 小諸東中 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾄ 浅間

 2 後藤 友帆(3)    12.85 2 後藤 開(3)    12.87 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中 ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中

 3 小泉 雅樹(2)    13.26 3 春原 冴紀(2)    13.01 
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 御代田中 ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中

 4 神津 悠輔(3)    13.26 4 常田 翔矢(2)    13.03 
ｺｳﾂﾞ ﾕｳｽｹ 佐久東 ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中

 5 大井 拓人(2)    13.36 5 田口 玲児(2)    13.19 
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間

 6 佐鳥 一樹(2)    13.51 6 戸谷 諒(2)    13.25 
ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 川中島中 ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森

 7 井出 篤志(3)    13.51 7 金井 源一郎(1)    13.58 
ｲﾃﾞ ｱﾂｼ 佐久東 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五

 8 鶴田 国光(2)    13.53 八田 朋樹(2)
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五 ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森

 9 荻原 翼(3)    13.74 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 御代田中

[ 9組] 風速 +4.4 [ 10組] 風速 +4.0

 1 荻原 慎二(2)    12.33 1 宮原 翔太(3)    12.41 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花

 2 山浦 渓斗(2)    12.82 2 上原 一輝(1)    12.60 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込

 3 藤本 僚太(3)    12.88 3 宮島 和樹(3)    12.72 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 佐久東 ﾐﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 川中島中

 4 高木 涼(1)    12.97 4 茂木 達哉(2)    12.77 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 東御東部中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中

 5 南澤 和輝(2)    13.00 5 原 和将(3)    12.78 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 川中島中

 6 戸谷 祐貴(3)    13.24 6 大崎 敦哉(2)    12.86 
ﾄﾔ ﾕｳｷ 川中島中 ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中

 7 赤尾 聡良(1)    13.75 7 一場 稜(1)    13.27 
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中
田中 太玖斗(3) 8 西村 祐亮(3)    13.64 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢中

[ 11組] 風速 +4.4 [ 12組] 風速 +2.7

 1 藤村 知季(1)    12.37 1 山口 諒偲(3)    12.19 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ 芦原中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中

 2 内村 海斗(3)    12.40 2 神田 来夢(2)    12.25 
ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ 川中島中 ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 3 中村 郁弥(3)    12.58 3 松橋 健(2)    12.38 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花

 4 西澤 輝(2)    12.65 4 毛見 彰吾(3)    12.38 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 芦原中 ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ 御代田中

 5 竹下 玲央(3)    12.67 5 西村 圭吾(3)    12.60 
ﾀｹｼﾀ ﾚｵ 川中島中 ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 川中島中

 6 伊藤 一稀(2)    12.70 6 井田 幸稀(2)    12.72 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五 ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中

 7 土屋 侑平(3)    12.81 7 小林 涼真(1)    12.78 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾍｲ 軽井沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 芦原中
山本 太揮(3) 赤尾 理玖(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中 ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五

[ 13組] 風速 +4.5 [ 14組] 風速 +3.5

 1 森村 一真(3)    11.85 1 髙栁 樹(3)    11.68 
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田中 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花

 2 宮澤 陽斗(2)    11.87 2 室賀 駿一(2)    11.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中

 3 山下 幹生(2)    11.94 3 飯野 圭太(3)    11.98 
ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ 上田第四中 ｲｲﾉ ｹｲﾀ 長野東部中

 4 菅沢 晴樹(2)    11.96 4 須藤 謙太(3)    12.08 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間

 5 常田 紀幸(3)    12.02 5 小池 輝(3)    12.13 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC ｺｲｹ ﾋｶﾙ 長野東部中

 6 須崎 修二(3)    12.44 6 井出 直哉(2)    12.32 
ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ 上田第四中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 7 岩井 遼太郎(2)    13.10 梅田 隼人(3)
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間
佐藤 和歩(3) 茂木 星和(3)
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 軽井沢中 ﾓﾃｷ ｾﾅ 浅間

中学男子中学男子

１００ｍ１００ｍ
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77  4298 4298

88  4392 4392

99  4260 4260

66  4163 4163

55  4136 4136

33  5938 5938

22  4160 4160

44  4684 4684

11  4256 4256

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4134 4134

99  4391 4391

77  4469 4469

55  4398 4398

44  4138 4138

66  4915 4915

33  4686 4686

88  4917 4917
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99  4262 4262

44  4185 4185

33  4165 4165

77  4403 4403

88  5723 5723

22  5952 5952

55  4688 4688

66  4283 4283
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  5714 5714

66  4114 4114

44  5953 5953

88  4293 4293

22  5940 5940

99  4399 4399

77  4224 4224

55  4211 4211

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4316 4316

55  5948 5948

33  4180 4180

66  4315 4315

99  5944 5944

88  4680 4680

22  4215 4215

77  4394 4394
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4393 4393

77  4183 4183

22  5722 5722

44  4252 4252

88  5949 5949

99  4464 4464

55  4317 4317

66  4670 4670
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4570 4570

99  5721 5721

33  4643 4643

22  4184 4184

44  4181 4181

77  4640 4640

88  4220 4220

66  4222 4222
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99  5712 5712

44  5033 5033

66  5471 5471

77  4133 4133

22  5474 5474

88  4219 4219

33  4131 4131
欠場欠場

55  4135 4135
欠場欠場



[ 15組] 風速 +4.0

 1 伊藤 司能(3)    11.42 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 2 山田 航(3)    11.48 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小諸東中

 3 坂根 遼汰郎(3)    11.48 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢

 4 鶴田 優斗(3)    11.52 
ﾂﾙﾀ ﾕｳﾄ 相森

 5 阿部 響貴(3)    11.55 
ｱﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ 浅間

 6 清水 隆哉(3)    11.64 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

 7 芦澤 友和(3)    11.74 
ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 川中島中

 8 中澤 晴起(3)    11.89 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田中

中学男子中学男子

１００ｍ１００ｍ
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77  4182 4182

33  4287 4287

88  4073 4073

66  4908 4908

99  4130 4130

44  4251 4251

55  5950 5950

22  4254 4254



   1 伊藤 司能(3) 望月AC    11.42 (+4.0) 15  1
   2 山田 航(3) 小諸東中    11.48 (+4.0) 15  2
   2 坂根 遼汰郎(3) 野沢    11.48 (+4.0) 15  3
   4 鶴田 優斗(3) 相森    11.52 (+4.0) 15  4
   5 阿部 響貴(3) 浅間    11.55 (+4.0) 15  5
   6 清水 隆哉(3) 御代田中    11.64 (+4.0) 15  6
   7 髙栁 樹(3) 裾花    11.68 (+3.5) 14  1
   8 芦澤 友和(3) 川中島中    11.74 (+4.0) 15  7
   9 森村 一真(3) 塩田中    11.85 (+4.5) 13  1
  10 宮澤 陽斗(2) 裾花    11.87 (+4.5) 13  2
  11 中澤 晴起(3) 御代田中    11.89 (+4.0) 15  8
  12 室賀 駿一(2) 木島平中    11.91 (+3.5) 14  2
  13 山下 幹生(2) 上田第四中    11.94 (+4.5) 13  3
  14 菅沢 晴樹(2) 望月AC    11.96 (+4.5) 13  4
  15 飯野 圭太(3) 長野東部中    11.98 (+3.5) 14  3
  16 常田 紀幸(3) 望月AC    12.02 (+4.5) 13  5
  17 須藤 謙太(3) 浅間    12.08 (+3.5) 14  4
  18 小池 輝(3) 長野東部中    12.13 (+3.5) 14  5
  19 山口 諒偲(3) 東御東部中    12.19 (+2.7) 12  1
  20 神田 来夢(2) 望月AC    12.25 (+2.7) 12  2
  21 井出 直哉(2) 軽井沢中    12.32 (+3.5) 14  6
  22 荻原 慎二(2) 御代田中    12.33 (+4.4)  9  1
  23 藤村 知季(1) 芦原中    12.37 (+4.4) 11  1
  24 松橋 健(2) 裾花    12.38 (+2.7) 12  3
  24 毛見 彰吾(3) 御代田中    12.38 (+2.7) 12  4
  26 内村 海斗(3) 川中島中    12.40 (+4.4) 11  2
  27 宮原 翔太(3) 裾花    12.41 (+4.0) 10  1
  28 須崎 修二(3) 上田第四中    12.44 (+4.5) 13  6
  29 鈴木 涼斗(3) 浅間    12.57 (+4.9)  8  1
  30 中村 郁弥(3) 望月AC    12.58 (+4.4) 11  3
  31 上原 一輝(1) 中込    12.60 (+4.0) 10  2
  31 西村 圭吾(3) 川中島中    12.60 (+2.7) 12  5
  33 柳澤 祐希(1) 小諸東中    12.63 (+4.1)  7  1
  34 西澤 輝(2) 芦原中    12.65 (+4.4) 11  4
  35 竹下 玲央(3) 川中島中    12.67 (+4.4) 11  5
  36 伊藤 一稀(2) 上田第五    12.70 (+4.4) 11  6
  37 宮島 和樹(3) 川中島中    12.72 (+4.0) 10  3
  37 井田 幸稀(2) 丸子中    12.72 (+2.7) 12  6
  39 茂木 達哉(2) 小諸東中    12.77 (+4.0) 10  4
  40 原 和将(3) 川中島中    12.78 (+4.0) 10  5
  40 小林 涼真(1) 芦原中    12.78 (+2.7) 12  7
  42 土屋 侑平(3) 軽井沢中    12.81 (+4.4) 11  7
  43 山浦 渓斗(2) 望月AC    12.82 (+4.4)  9  2
  44 山﨑 叶夢(1) 川中島中    12.83 (+6.4)  5  1
  45 後藤 友帆(3) 東御東部中    12.85 (+4.1)  7  2
  46 大崎 敦哉(2) 東御東部中    12.86 (+4.0) 10  6
  47 後藤 開(3) 東御東部中    12.87 (+4.9)  8  2
  48 藤本 僚太(3) 佐久東    12.88 (+4.4)  9  3
  49 高木 涼(1) 東御東部中    12.97 (+4.4)  9  4
  50 南澤 和輝(2) 裾花    13.00 (+4.4)  9  5
  51 春原 冴紀(2) 丸子中    13.01 (+4.9)  8  3
  52 常田 翔矢(2) 東御東部中    13.03 (+4.9)  8  4
  53 酒井 一真(2) 東御東部中    13.05 (+6.4)  5  2
  54 金子 翔太(2) 真田    13.10 (+4.9)  6  1
  54 岩井 遼太郎(2) 軽井沢中    13.10 (+4.5) 13  7
  56 竹田 仁(3) 川中島中    13.13 (+6.4)  5  3
  57 中澤 優太(2) 相森    13.16 (+6.4)  5  4
  58 田口 玲児(2) 浅間    13.19 (+4.9)  8  5
  59 戸谷 祐貴(3) 川中島中    13.24 (+4.4)  9  6
  60 戸谷 諒(2) 相森    13.25 (+4.9)  8  6
  61 小泉 雅樹(2) 御代田中    13.26 (+4.1)  7  3
  61 神津 悠輔(3) 佐久東    13.26 (+4.1)  7  4
  63 一場 稜(1) 軽井沢中    13.27 (+4.0) 10  7
  64 小林 功貴(3) 浅間    13.33 (+4.9)  6  2
  65 大井 拓人(2) 浅間    13.36 (+4.1)  7  5
  66 大塚 仁貴(3) 佐久東    13.37 (+5.3)  4  1
  66 藤島 大翔(1) 上田第四中    13.37 (+5.3)  4  2
  68 柏木 優(1) 小諸東中    13.40 (+4.9)  6  3
  69 岡村 州紘(2) 小諸東中    13.45 (+4.9)  6  4
  70 竹内 勇人(2) 中込    13.50 (+6.4)  5  5
  71 土屋 立輝(2) 中込    13.51 (+4.9)  6  5
  71 佐鳥 一樹(2) 川中島中    13.51 (+4.1)  7  6
  71 井出 篤志(3) 佐久東    13.51 (+4.1)  7  7
  74 鶴田 国光(2) 上田第五    13.53 (+4.1)  7  8
  75 金井 源一郎(1) 上田第五    13.58 (+4.9)  8  7
  76 柏木 佑太(2) 小諸東中    13.60 (+6.4)  5  6
  77 佐鳥 広樹(3) 川中島中    13.63 (+4.9)  6  6

中学男子中学男子

１００ｍ１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース
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 5950 5950
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 4215 4215
 4185 4185
 5961 5961
 4392 4392
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 4289 4289
 4113 4113
 4112 4112
 5938 5938
 4160 4160
 4684 4684
 4686 4686
 4292 4292
 5939 5939



  78 西村 祐亮(3) 軽井沢中    13.64 (+4.0) 10  8
  79 飯塚 亮介(1) 浅間    13.72 (+5.5)  3  1
  80 荻原 翼(3) 御代田中    13.74 (+4.1)  7  9
  81 中島 孝介(1) 佐久東    13.75 (+5.5)  3  2
  81 赤尾 聡良(1) 上田第五    13.75 (+4.4)  9  7
  83 高見澤 杏太(2) 芦原中    13.77 (+5.3)  4  3
  84 丸橋 佑二(3) 佐久東    13.78 (+5.3)  4  4
  85 塚田 陽樹(1) 浅間    13.80 (+5.5)  3  3
  86 中島 優太朗(1) 東御東部中    13.84 (+6.4)  5  7
  87 神津 宏尚(1) 浅間    13.90 (+5.5)  3  4
  88 篠澤 蒼平(1) 浅間    13.93 (+7.4)  2  1
  88 市川 大智(1) 相森    13.93 (+7.4)  2  2
  90 深井 成志朗(1) 東御東部中    13.96 (+4.9)  6  7
  91 片桐 歩稀(3) 望月AC    14.01 (+5.3)  4  5
  92 高橋 翔(1) 中込    14.03 (+4.9)  6  8
  93 柳澤 一樹(1) 浅間    14.05 (+4.3)  1  1
  94 小金沢 勇貴(2) 浅間    14.10 (+5.3)  4  6
  95 三井 瑠毅哉(2) 芦原中    14.12 (+5.5)  3  5
  96 村上 錬(2) 川中島中    14.16 (+5.3)  4  7
  97 渡邉 大飛(2) 芦原中    14.29 (+5.3)  4  8
  98 篠澤 啓輔(1) 浅間    14.30 (+7.4)  2  3
  99 山口 侑也(2) 小諸東中    14.33 (+7.4)  2  4
 100 池田 拓矢(2) 木島平中    14.46 (+4.3)  1  2
 101 吉村 龍成(2) 丸子中    14.55 (+5.5)  3  6
 102 保坂 悠斗(2) 相森    14.59 (+6.4)  5  8
 103 松﨑 悠弥(1) 浅間    14.67 (+7.4)  2  5
 103 坂口 洋輔(1) 東御東部中    14.67 (+5.5)  3  7
 105 戸松 悠斗(2) 丸子中    14.69 (+5.5)  3  8
 106 小田切 翔吾(1) 相森    14.84 (+7.4)  2  6
 107 早坂 晃太(1) 佐久東    14.95 (+7.4)  2  7
 108 鈴木 玲慈(1) 木島平中    15.03 (+4.3)  1  3
 109 滝沢 歩夢(2) 丸子中    15.30 (+7.4)  2  8
 110 加藤 爽(1) 木島平中    15.56 (+4.3)  1  4
 111 須藤 竜聖(1) 小諸東中    16.01 (+4.3)  1  5
 112 古平 優生(1) 上田第四中    16.04 (+7.4)  2  9
 113 下村 迅人(2) 丸子中    16.32 (+4.3)  1  6
 114 古越 一輝(1) 御代田中    17.23 (+4.3)  1  7

都道府県都道府県

中学男子中学男子

備考備考

１００ｍ１００ｍ
順位順位 No.No. 氏  名氏  名 組組 順位順位
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所属名所属名 記録（風）記録（風）
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 4688 4688
 4313 4313
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 4411 4411
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 4142 4142
 4919 4919
 4405 4405
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 4137 4137
 4311 4311
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 4314 4314
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 4467 4467
 4918 4918
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 4466 4466
 4921 4921
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 4465 4465
 5040 5040
 4303 4303
 4653 4653
 4463 4463
 4269 4269



決勝 5月17日 15:05

県中新              50.0

[ 1組] [ 2組]

 1 室賀 駿一(2)  1,01.40 1 山岸 龍羽(2)    58.22 
ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野東部中

 2 山嵜 真和(2)  1,02.10 2 谷迫 悠朔(3)    58.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中 ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ 裾花

 3 小林 勇哉(3)  1,04.38 3 高木 涼(1)  1,00.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 裾花 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 東御東部中

 4 酒井 智基(3)  1,04.78 4 竹内 滉一(2)  1,03.78 
ｻｶｲ ﾄﾓｷ 川中島中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中

 5 中村 郁弥(3)  1,04.93 5 西村 祐亮(3)  1,04.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢中

 6 片桐 歩稀(3)  1,09.38 茂木 星和(3)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ﾓﾃｷ ｾﾅ 浅間

 7 関口 謙太(1)  1,18.33 篠原 泰成(1)
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間 ｼﾉﾊﾗ ﾔｽﾅﾘ 軽井沢中
高瀬 慎之介(2) 田口 玲児(2)
ﾀｶｾ ｼﾝﾉｽｹ 小諸東中 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間

[ 3組] [ 4組]

 1 藤本 僚太(3)    58.73 1 平澤 佑汰(3)    58.23 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 佐久東 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 御代田中

 2 本山 翔大(2)    59.18 2 沓掛 玲哉(3)    59.24 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中 ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五

 3 塚田 龍太朗(3)    59.67 3 由井 渓友(3)    59.97 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花 ﾕｲ ｹｲﾕ 軽井沢中

 4 田中 太玖斗(3)    59.89 4 荻原 慧(3)  1,01.45 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

 5 菅沢 晴樹(2)  1,00.24 5 大崎 敦哉(2)  1,05.43 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中

 6 井出 洲大(2)  1,00.82 6 伊藤 司能(3)  1,05.75 
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中 ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 7 佐藤 諒真(3)  1,01.34 7 常田 紀幸(3)  1,05.77 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中 ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 8 土屋 侑平(3)  1,03.33 阿部 響貴(3)
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾍｲ 軽井沢中 ｱﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ 浅間

[ 5組]

 1 三浦 央司(3)    54.01 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢

 2 清水 隆哉(3)    54.99 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

 3 荻原 慎二(2)    55.67 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中

 4 須藤 謙太(3)    57.78 
ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間

 5 山口 諒偲(3)    57.84 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中

 6 井田 幸稀(2)    58.35 
ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中

 7 丸山 海斗(2)    58.70 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田中

 8 中村 怜輝(3)    58.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中

中学男子
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  5033 5033

44  5035 5035

55  5715 5715

88  5943 5943

99  4180 4180

77  4336 4336

33  4144 4144

22  4291 4291
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  5495 5495

44  5719 5719

33  4403 4403

77  4400 4400

22  4211 4211

55  4135 4135
欠場欠場

66  4225 4225
欠場欠場

99  4138 4138
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99  4165 4165

33  5034 5034

44  5713 5713

77  4283 4283

22  4184 4184

55  4312 4312

66  4213 4213

88  4215 4215

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  4250 4250

33  4674 4674

66  4216 4216

55  4310 4310

22  4399 4399

44  4182 4182

88  4181 4181

99  4130 4130
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  4072 4072

22  4251 4251

66  4262 4262

44  4133 4133

77  4393 4393

55  4464 4464

33  4755 4755

99  4460 4460



   1 三浦 央司(3) 野沢      54.01  5  1
   2 清水 隆哉(3) 御代田中      54.99  5  2
   3 荻原 慎二(2) 御代田中      55.67  5  3
   4 須藤 謙太(3) 浅間      57.78  5  4
   5 山口 諒偲(3) 東御東部中      57.84  5  5
   6 山岸 龍羽(2) 長野東部中      58.22  2  1
   7 平澤 佑汰(3) 御代田中      58.23  4  1
   8 井田 幸稀(2) 丸子中      58.35  5  6
   9 丸山 海斗(2) 戸倉上山田中      58.70  5  7
  10 藤本 僚太(3) 佐久東      58.73  3  1
  11 谷迫 悠朔(3) 裾花      58.74  2  2
  12 中村 怜輝(3) 丸子中      58.94  5  8
  13 本山 翔大(2) 木島平中      59.18  3  2
  14 沓掛 玲哉(3) 上田第五      59.24  4  2
  15 塚田 龍太朗(3) 裾花      59.67  3  3
  16 田中 太玖斗(3) 小諸東中      59.89  3  4
  17 由井 渓友(3) 軽井沢中      59.97  4  3
  18 菅沢 晴樹(2) 望月AC    1,00.24  3  5
  19 井出 洲大(2) 芦原中    1,00.82  3  6
  20 高木 涼(1) 東御東部中    1,00.96  2  3
  21 佐藤 諒真(3) 軽井沢中    1,01.34  3  7
  22 室賀 駿一(2) 木島平中    1,01.40  1  1
  23 荻原 慧(3) 芦原中    1,01.45  4  4
  24 山嵜 真和(2) 木島平中    1,02.10  1  2
  25 土屋 侑平(3) 軽井沢中    1,03.33  3  8
  26 竹内 滉一(2) 東御東部中    1,03.78  2  4
  27 小林 勇哉(3) 裾花    1,04.38  1  3
  28 西村 祐亮(3) 軽井沢中    1,04.58  2  5
  29 酒井 智基(3) 川中島中    1,04.78  1  4
  30 中村 郁弥(3) 望月AC    1,04.93  1  5
  31 大崎 敦哉(2) 東御東部中    1,05.43  4  5
  32 伊藤 司能(3) 望月AC    1,05.75  4  6
  33 常田 紀幸(3) 望月AC    1,05.77  4  7
  34 片桐 歩稀(3) 望月AC    1,09.38  1  6
  35 関口 謙太(1) 浅間    1,18.33  1  7

中学男子中学男子

４００ｍ４００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
 4072 4072
 4251 4251
 4262 4262
 4133 4133
 4393 4393
 5495 5495
 4250 4250
 4464 4464
 4755 4755
 4165 4165
 5719 5719
 4460 4460
 5034 5034
 4674 4674
 5713 5713
 4283 4283
 4216 4216
 4184 4184
 4312 4312
 4403 4403
 4213 4213
 5033 5033
 4310 4310
 5035 5035
 4215 4215
 4400 4400
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 5943 5943
 4180 4180

 4336 4336
 4144 4144

 4399 4399
 4182 4182
 4181 4181



決勝 5月17日 14:35

県中新            3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 中曽根 朋弥(2)  5,04.07 1 小澤 智哉(3)  4,46.87 
ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部中 ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部中

 2 若山 弘輝(3)  5,07.41 2 小泉 雅樹(2)  4,47.63 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花 ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 御代田中

 3 佐藤 海里(2)  5,13.83 3 諸山 光(3)  4,48.50 
ｻﾄｳ ｶｲﾘ 御代田中 ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸東中

 4 村上 聖眞(1)  5,18.46 4 千原 拓真(3)  4,49.48 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間 ﾁﾊﾗ ﾀｸﾏ 裾花

 5 西澤 輝(2)  5,27.41 5 酒井 一真(2)  4,49.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 芦原中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部中

 6 荻原 拓海(1)  5,33.49 6 柳澤 里槻(3)  4,51.03 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五

 7 宮澤 陸(1)  5,35.63 7 下谷 承太郎(3)  4,55.40 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

 8 内田 玲穏(1)  5,36.32 8 油井 宏喜(3)  4,55.81 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中 ﾕｲ ｺｳｷ 佐久東

 9 正村 圭一郎(1)  5,36.85 9 岸田 駿輔(2)  4,57.16 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中 ｷｼﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 小諸東中

10 小平 涼雅(1)  5,38.33 10 両角 賢(3)  4,57.81 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳｶﾞ 佐久東 ﾓﾛｽﾞﾐ ｹﾝ 長野東部中

11 比田井 渓太(3)  5,41.44 11 小野 勝汰(3)  4,57.96 
ﾋﾀﾞｲ ｹｲﾀ 小諸東中 ｵﾉ ｼｮｳﾀ 小諸東中

12 武藤 恭平(2)  5,43.21 12 竹内 滉一(2)  4,58.68 
ﾑﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 軽井沢中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中

13 川崎 海斗(1)  5,44.24 13 片桐 陽和(1)  4,59.95 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾄ 小諸東中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中

14 箕輪 晴哉(1)  5,46.91 14 出光 立樹(3)  5,01.35 
ﾐﾉﾜ ﾊﾙﾔ 佐久東 ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢中

15 渡邉 大飛(2)  5,51.53 15 高橋 響希(1)  5,05.58 
ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾋﾛﾄ 芦原中 ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田中

16 小川 真(1)  6,04.32 16 宇都宮 翔(3)  5,07.02 
ｵｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四中 ｳﾂﾉﾐﾔ ｼｮｳ 小諸東中

17 小山 琉弥(1)  6,06.19 17 清水 海地(1)  5,07.40 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中 ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 上田第五

18 小林 大輝(1)  6,18.52 18 丸山 竜矢(2)  5,16.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 浅間 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部中

19 赤尾 瞭磨(1)  6,34.84 19 高見澤 杏太(2)  5,19.66 
ｱｶｵ ﾘｮｳﾏ 芦原中 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 芦原中

20 宇治野 優斗(1)  6,55.50 20 井出 洲大(2)  5,19.84 
ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北 ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中
高橋 流空(1) 21 上野 心響(3)  5,21.81 
ﾀｶﾊｼ ﾙｰｸ 小諸東中 ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中
工藤 駿輔(1) 22 江元 龍之介(1)  5,28.28 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 丸子中 ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 中込
清水 雅敏(3) 小金沢 勇貴(2)
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

川口 大輝(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平中

中学男子

１５００ｍ１５００ｍ

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
2121  5492 5492

33  5717 5717

77  4261 4261

22  4149 4149

1717  4315 4315

1212  4085 4085

11  5724 5724

1111  4646 4646

1818  4409 4409

2020  4169 4169

88  4295 4295

1313  4217 4217

1414  4297 4297

1010  4171 4171

55  4314 4314

1919  4647 4647

1616  4408 4408

44  4140 4140

99  4318 4318

1515  4492 4492

66  4301 4301
欠場欠場

2222  4462 4462
欠場欠場

2323  4490 4490
欠場欠場

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1212  4396 4396

2020  4260 4260

11  4284 4284

1515  5710 5710

1414  4395 4395

1616  4676 4676

1818  4214 4214

77  4164 4164

2121  4290 4290

33  5483 5483

1111  4281 4281

22  4400 4400

2424  4331 4331

66  4212 4212

55  4760 4760

2323  4285 4285

1010  4689 4689

99  5494 5494

1313  4313 4313

1919  4312 4312

88  4397 4397

44  4117 4117

1717  4137 4137
欠場欠場

2222  5020 5020
欠場欠場



[ 3組]

 1 甘利 大祐(3)  4,22.60 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

 2 高木 航志(3)  4,22.78 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五

 3 高橋 勇輝(3)  4,29.17 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 長野東部中

 4 米山 哲弘(2)  4,30.83 
ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖

 5 五十嵐 珠己(3)  4,33.06 
ｲｶﾞﾗｼ ｼﾞｭｷ 長野東部中

 6 廣瀬 洸(3)  4,33.67 
ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中

 7 宇津野 篤(1)  4,34.72 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五

 8 眞田 稜生(1)  4,35.06 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

 9 吉池 泳希(3)  4,37.76 
ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中

10 小林 祐輝(3)  4,38.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 長野東部中

11 清水 拓斗(3)  4,40.27 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五

12 内堀 太一(2)  4,41.61 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中

13 荻原 慧(3)  4,41.93 
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

14 笹澤 健司(3)  4,43.02 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

15 若林 亮冶(2)  4,45.07 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四中

16 大嵩崎 黎(3)  4,46.72 
ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五

17 鈴木 涼斗(3)  4,50.11 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾄ 浅間

18 寺澤アンドリュウマコ  4,50.94 
ﾃﾗｻﾜ ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田中

19 青木 優斗(3)  4,52.14 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中

20 油井 麻純(3)  4,52.65 
ﾕｲ ﾏｽﾐ 佐久東

21 宮原 直輝(2)  5,01.80 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中

22 寺尾 昴(2)  5,07.79 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田中
中村 怜輝(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中

中学男子中学男子

１５００ｍ１５００ｍ
順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66  4390 4390

88  4671 4671

2222  5480 5480

1212  4350 4350

1010  5472 5472

1515  4258 4258

44  4687 4687

1717  4645 4645

2121  4752 4752

2020  5476 5476

1414  4672 4672

55  4753 4753

1818  4310 4310

1313  4461 4461

11  4642 4642

1616  4673 4673

2323  4134 4134

1919  4754 4754

33  4750 4750

22  4166 4166

1111  4756 4756

77  4571 4571

99  4460 4460
欠場欠場



   1 甘利 大祐(3) 東御東部中    4,22.60  3  1
   2 高木 航志(3) 上田第五    4,22.78  3  2
   3 高橋 勇輝(3) 長野東部中    4,29.17  3  3
   4 米山 哲弘(2) 佐久長聖    4,30.83  3  4
   5 五十嵐 珠己(3) 長野東部中    4,33.06  3  5
   6 廣瀬 洸(3) 御代田中    4,33.67  3  6
   7 宇津野 篤(1) 上田第五    4,34.72  3  7
   8 眞田 稜生(1) 上田第四中    4,35.06  3  8
   9 吉池 泳希(3) 戸倉上山田中    4,37.76  3  9
  10 小林 祐輝(3) 長野東部中    4,38.33  3 10
  11 清水 拓斗(3) 上田第五    4,40.27  3 11
  12 内堀 太一(2) 戸倉上山田中    4,41.61  3 12
  13 荻原 慧(3) 芦原中    4,41.93  3 13
  14 笹澤 健司(3) 丸子中    4,43.02  3 14
  15 若林 亮冶(2) 上田第四中    4,45.07  3 15
  16 大嵩崎 黎(3) 上田第五    4,46.72  3 16
  17 小澤 智哉(3) 東御東部中    4,46.87  2  1
  18 小泉 雅樹(2) 御代田中    4,47.63  2  2
  19 諸山 光(3) 小諸東中    4,48.50  2  3
  20 千原 拓真(3) 裾花    4,49.48  2  4
  21 酒井 一真(2) 東御東部中    4,49.88  2  5
  22 鈴木 涼斗(3) 浅間    4,50.11  3 17
  23 寺澤アンドリュウマコ 戸倉上山田中    4,50.94  3 18
  24 柳澤 里槻(3) 上田第五    4,51.03  2  6
  25 青木 優斗(3) 戸倉上山田中    4,52.14  3 19
  26 油井 麻純(3) 佐久東    4,52.65  3 20
  27 下谷 承太郎(3) 軽井沢中    4,55.40  2  7
  28 油井 宏喜(3) 佐久東    4,55.81  2  8
  29 岸田 駿輔(2) 小諸東中    4,57.16  2  9
  30 両角 賢(3) 長野東部中    4,57.81  2 10
  31 小野 勝汰(3) 小諸東中    4,57.96  2 11
  32 竹内 滉一(2) 東御東部中    4,58.68  2 12
  33 片桐 陽和(1) 立科中    4,59.95  2 13
  34 出光 立樹(3) 軽井沢中    5,01.35  2 14
  35 宮原 直輝(2) 戸倉上山田中    5,01.80  3 21
  36 中曽根 朋弥(2) 長野東部中    5,04.07  1  1
  37 高橋 響希(1) 戸倉上山田中    5,05.58  2 15
  38 宇都宮 翔(3) 小諸東中    5,07.02  2 16
  39 清水 海地(1) 上田第五    5,07.40  2 17
  40 若山 弘輝(3) 裾花    5,07.41  1  2
  41 寺尾 昴(2) 塩田中    5,07.79  3 22
  42 佐藤 海里(2) 御代田中    5,13.83  1  3
  43 丸山 竜矢(2) 長野東部中    5,16.71  2 18
  44 村上 聖眞(1) 浅間    5,18.46  1  4
  45 高見澤 杏太(2) 芦原中    5,19.66  2 19
  46 井出 洲大(2) 芦原中    5,19.84  2 20
  47 上野 心響(3) 東御東部中    5,21.81  2 21
  48 西澤 輝(2) 芦原中    5,27.41  1  5
  49 江元 龍之介(1) 中込    5,28.28  2 22
  50 荻原 拓海(1) 野沢    5,33.49  1  6
  51 宮澤 陸(1) 裾花    5,35.63  1  7
  52 内田 玲穏(1) 上田第四中    5,36.32  1  8
  53 正村 圭一郎(1) 東御東部中    5,36.85  1  9
  54 小平 涼雅(1) 佐久東    5,38.33  1 10
  55 比田井 渓太(3) 小諸東中    5,41.44  1 11
  56 武藤 恭平(2) 軽井沢中    5,43.21  1 12
  57 川崎 海斗(1) 小諸東中    5,44.24  1 13
  58 箕輪 晴哉(1) 佐久東    5,46.91  1 14
  59 渡邉 大飛(2) 芦原中    5,51.53  1 15
  60 小川 真(1) 上田第四中    6,04.32  1 16
  61 小山 琉弥(1) 東御東部中    6,06.19  1 17
  62 小林 大輝(1) 浅間    6,18.52  1 18
  63 赤尾 瞭磨(1) 芦原中    6,34.84  1 19
  64 宇治野 優斗(1) 丸子北    6,55.50  1 20

中学男子中学男子

１５００ｍ１５００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
 4390 4390
 4671 4671
 5480 5480
 4350 4350
 5472 5472
 4258 4258
 4687 4687
 4645 4645
 4752 4752
 5476 5476
 4672 4672
 4753 4753
 4310 4310
 4461 4461
 4642 4642
 4673 4673
 4396 4396
 4260 4260
 4284 4284
 5710 5710
 4395 4395
 4134 4134
 4754 4754
 4676 4676
 4750 4750
 4166 4166
 4214 4214
 4164 4164
 4290 4290
 5483 5483
 4281 4281
 4400 4400
 4331 4331
 4212 4212
 4756 4756
 5492 5492
 4760 4760
 4285 4285
 4689 4689
 5717 5717
 4571 4571
 4261 4261
 5494 5494
 4149 4149
 4313 4313
 4312 4312
 4397 4397
 4315 4315
 4117 4117
 4085 4085
 5724 5724
 4646 4646
 4409 4409
 4169 4169
 4295 4295
 4217 4217
 4297 4297
 4171 4171
 4314 4314
 4647 4647

 4492 4492

 4408 4408
 4140 4140
 4318 4318



決勝 5月17日 13:00

県中新               1.97

1m65 1m70 1m75
塚田 龍太朗(3) - - - - - - - O O O
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花 XXX
横井 駿太(3) - - - - O O XO O O XXX
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中
中川 輝(3) - - - - O O O XXO O XXX
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 御代田中
内村 海斗(3) - - - - - - - O XXO XXX
ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ 川中島中
森村 一真(3) - - - - O O XO XXO XXX
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田中
遠山 舜也(2) - - - - O O O XXX
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中
大塚 海仁(2) - - - O O XO XO XXX
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五
大平 健斗(2) - - - - - XO XO XXX
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五
山浦 泰知(3) - - - O O XXX
ﾔﾏｳﾗ ﾀｲﾁ 裾花
渡辺 和基(2) O O O O XXX
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 長野東部中
増沢 将弥(2) 欠場
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北
大井 拓人(2) 欠場
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間

中学男子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
1m251m25 1m301m30

備考備考備考
1m151m151m15 1m201m201m20 1m25 1m30 1m351m351m35 1m401m401m40 1m451m451m45 1m501m501m50 1m551m551m55 1m601m601m60

11 1212  5713 5713
 1.60 1.60

22 99  4210 4210
 1.55 1.55

33 66  4255 4255
 1.55 1.55

44 1111  5948 5948
 1.55 1.55

55 77  4570 4570
 1.50 1.50

66 55  4221 4221
 1.45 1.45

77 88  4681 4681
 1.45 1.45

77 1010  4682 4682
 1.45 1.45

99 44  5718 5718
 1.35 1.35

1010 22  5497 5497
 1.30 1.30

11  4491 4491

33  4136 4136



決勝 5月17日 14:00

県中新               6.90

須崎 修二(3)  5.93   X  5.80    5.93 
ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ 上田第四中  -0.6  +0.4    -0.6
山﨑 伊織(3)   -  5.24  5.37    5.37 
ﾔﾏｻﾞｷ ｲｵﾘ 川中島中  +4.7  +2.5    +2.5
神田 来夢(2)  5.22  4.90  5.03    5.22 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC  +3.6  +6.4  +2.5    +3.6
山浦 渓斗(2)   -  5.17  5.21    5.21 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC  +6.1  +2.6    +2.6
井出 直哉(2)  5.13   X  5.18    5.18 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中  +0.3  +1.7    +1.7
尾島 卓実(3)  5.16   X  4.78    5.16 
ｵｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 相森  +1.0  +4.6    +1.0
増田 剛也(3)   -   X  5.13    5.13 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾔ 御代田中  +1.7    +1.7
坂口 直弥(3)  4.98   X  5.03    5.03 
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五  +4.9  +1.0    +1.0
岡村 智哉(3)  4.80  5.00   X    5.00 
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 川中島中  +5.0  +4.3    +4.3
後藤 友帆(3)  4.74  4.57  4.49    4.74 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中  +6.1  +5.6  +4.4    +6.1
戸谷 諒(2)   -  4.65  4.73    4.73 
ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森  +6.9  +4.6    +4.6
内堀 駿太郎(3)   -   X  4.69    4.69 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 御代田中  +3.3    +3.3
松田 拓巳(2)   -  4.62  4.67    4.67 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五  +6.0  +3.2    +3.2
常田 翔矢(2)  4.57  4.29  4.55    4.57 
ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中  +2.4  +4.6  +0.1    +2.4
中澤 優太(2)  4.34  4.53  4.49    4.53 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森  +4.4  +5.5  +0.2    +5.5
市ヶ谷 将英(1)   -  4.39   X    4.39 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ 中込  +1.9    +1.9
一場 稜(1)  4.15   X  4.34    4.34 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中  +3.7  +0.4    +0.4
後藤 開(3)  4.31  4.29  4.25    4.31 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中  +4.3  +0.3  +3.4    +4.3
小松 大和(1)  4.16  4.04  4.19    4.19 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC  +1.8  +1.7  +4.2    +4.2
山﨑 壱騎(2)  3.98  4.18   X    4.18 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 川中島中  +0.5  +3.5    +3.5
小泉 陸人(1)  4.10   X   X    4.10 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中  +0.2    +0.2
小松 風雅(1)  4.07  3.73  3.88    4.07 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC  +1.0  +2.1  +2.5    +1.0
柏木 佑太(2)  3.66  3.93  4.06    4.06 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中  +0.5  +4.2  +1.6    +1.6
保坂 悠斗(2)  4.05  3.47  3.83    4.05 
ﾎｻｶ ﾕｳﾄ 相森  +3.4  +1.6  +4.8    +3.4
岡村 州紘(2)  4.01   X   X    4.01 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中  +0.2    +0.2
戸松 悠斗(2)   -  3.87  3.71    3.87 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中  +2.7  +4.3    +2.7
宮下 駿介(1)  3.87  3.70  3.43    3.87 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中  +0.3  +3.8  +2.2    +0.3
市ヶ谷 将孝(1)  3.50  3.81  3.82    3.82 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 中込  +4.4  +4.2  +2.6    +2.6
與川 夢翔(1)   X  3.76  3.60    3.76 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中  +3.0  +0.7    +3.0
山口 侑也(2)  3.70  3.65  3.55    3.70 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 小諸東中  +0.8  +5.5  +1.7    +0.8
太田 祐彰(2)  3.63  3.70  3.36    3.70 
ｵｵﾀ ﾏｻｱｷ 東御東部中  +2.4  +0.4  +4.3    +0.4
山本 拳心(1)  3.67  3.37   X    3.67 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 佐久東  +4.7  +0.6    +4.7
吉村 龍成(2)  3.64   X  3.53    3.64 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中  +0.4  +1.2    +0.4
小宮山飛美希(2)  3.56  3.36  2.91    3.56 
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部中  +3.5  +1.0  +3.7    +3.5
佐藤 吏玖(1)  3.29  3.40   X    3.40 
ｻﾄｳ ﾘｸ 上田第四中  +2.3  +1.2    +1.2
田澤 友希(1)  3.03  3.16   X    3.16 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間  +1.4  +4.9    +4.9
磯貝 拓哉(1)  2.93   X  2.76    2.93 
ｲｿｶﾞｲ ﾀｸﾔ 佐久東  +3.9  +3.6    +3.9

中学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 4444  4640 4640

-5--5-

22 4141  5942 5942

33 3535  4183 4183

44 3737  4185 4185

55 4343  4219 4219

66 3333  4905 4905

77 3636  4257 4257

88 3838  4675 4675

99 2828  5951 5951

1010 2525  4392 4392

1111 2626  4915 4915

1212 2424  4253 4253

1313 3434  4677 4677

1414 3131  4398 4398

1515 2929  4916 4916

1616 2020  4118 4118

1717 3030  4224 4224

1818 2727  4391 4391

1919 1919  4186 4186

2020 2121  5932 5932

2121 1818  4302 4302

2222 1717  4187 4187

2323 2222  4292 4292

2424 77  4918 4918

2525 3232  4289 4289

2626 99  4466 4466

2727 1010  4406 4406

2828 2323  4115 4115

2929 1616  4407 4407

3030 1212  4288 4288

3131 11  4401 4401

3232 22  4172 4172

3333 1515  4467 4467

3434 55  4402 4402

3535 88  4649 4649

3636 1111  4145 4145

3737 66  4168 4168



下村 迅人(2)   -  2.93   X    2.93 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中  +0.1    +0.1
上野 太暉(1)   -   X  2.18    2.18 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC  +1.0    +1.0
小林 勇哉(3)   -   X   -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 裾花
小林 孝太郎(3)   -   X   -
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 中込
山本 太揮(3) 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中
北林 文貴(1) 欠場
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｷ 上田第四中
梅田 隼人(3) 欠場
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間

中学男子中学男子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

3838 44  4463 4463
-5--5-

3939 1414  4188 4188

3939  5715 5715

4040  4110 4110

33  4394 4394

1313  4648 4648

4242  4131 4131



決勝 5月17日 12:00

県中新              12.96

荻原 翼(3)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 御代田中
神津 悠輔(3)
ｺｳﾂﾞ ﾕｳｽｹ 佐久東
川辺 健瑠(3)
ｶﾜﾍﾞ ﾀｹﾙ 中込
土屋 瑞希(2)
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五
大塚 遼紀(2)
ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 丸子中
由井 渓友(3)
ﾕｲ ｹｲﾕ 軽井沢中
井出 篤志(3)
ｲﾃﾞ ｱﾂｼ 佐久東
高橋 一夢(3)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾑ 長野東部中
小林 功貴(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 浅間
滝沢 歩夢(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中
井出 知宏(2)
ｲﾃﾞ ﾁﾋﾛ 軽井沢中
丸山 渉(3) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾜﾀﾙ 相森

中学男子

砲丸投(5.000kg)砲丸投(5.000kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1212  4256 4256

 9.71 9.71 10.4410.44 10.6910.69  10.69  10.69 

22 1111  4163 4163
 8.05 8.05  8.39 8.39  7.98 7.98   8.39   8.39 

33 99  4111 4111
 6.63 6.63  7.01 7.01  8.06 8.06   8.06   8.06 

44 1010  4683 4683
 6.92 6.92  7.41 7.41  6.80 6.80   7.41   7.41 

55 66  4468 4468
 6.49 6.49  6.98 6.98  7.01 7.01   7.01   7.01 

66 88  4216 4216
 6.90 6.90  6.81 6.81  6.70 6.70   6.90   6.90 

77 77  4160 4160
 6.14 6.14  6.01 6.01  5.80 5.80   6.14   6.14 

88 44  5479 5479
 6.07 6.07  5.84 5.84  5.70 5.70   6.07   6.07 

99 55  4132 4132
 5.55 5.55  5.31 5.31  6.01 6.01   6.01   6.01 

1010 33  4465 4465
 4.95 4.95  4.75 4.75  4.41 4.41   4.95   4.95 

1111 22  4218 4218
 4.68 4.68  4.84 4.84  4.44 4.44   4.84   4.84 

11  4909 4909
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